
" . ,~~
h_

. ' ~~ PROVINCV\
.~~ DI TERAMO
. '

~o
ORDINANZA N° -f j

VI Settore - Viabilità - Gronde Viab ilità - Sicurezza Stradale - tnterve ntt in
materia d i Protezione Civi le e Difeso del Suolo - Fiumi - Costo ­
Consolida mento Ab itati - Autor izzazion i Idrauliche - Sba rra menti e Dighe ­
Autoparco -I rosp orri - Trasporti Ec c ezio nali

--7 MnR. 20"
Teramo li .

IL DIRIGENTE

RILEVATO che, le abbondanti precipitazioni verificatesi nelle giornate 28 febbraio e 1 marzo 2011,hanno causato l'innalzamento del livello del Fiume SalineIlo, dando origine ad un fenomeno erosivosu l lato sx della SP 8 in località Contrada Salino;

CONSIDERATO che le attuali condizioni stradali non consentono il transito in sicurezza nei due sensid i marcia;

RITENUTO di dover adottare misure cautelative per la pubblica incolumità;

VISTI gli artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L. del 30/04/ 92/ N. 285;

VISTO l'art. 70 del D.lgs 30/03/2001 n. 165;

ORDINA

Con decorrenza immed ia ta e fino al ripristino delle condizioni di sicurezza l'istituzione d i unsenso unico alternato sulla SP n. 8 in Contrada SALL'\JO, a 300 mt, dalla SS 16 e l'innesto con la SP 5/8la Panoramica.

Quanto sopra viene reso noto al pubblico mediante l'apposizione agli imbocchi della strada diappositi segnali stradali .

Ch iunque violi il presente divieto è punito ai termini dell'art. 6 comma 14 del D.L. del 30/04/ 92/ N.285.

I funzionari e gli agenti degli Organi di Polizia sono incaricati dell'osservanza di quanto disposto conla presente Ordinanza.

IL DIRIGENTE
ING . 'A. VALENTE


